

कार्यालय वन संरक्षक यमुना वृत्त, उत्तराखण्ड, देहरादून ।

पत्रांक 1290 / 12-1(1) दिनांक, देहरादून, 9 नवम्बर, 2015

सेवा में,

प्रभागीय वनाधिकारी,
चकराता वन प्रभाग, चकराता ।

विषय: जनपद देहरादून में विसोगीलानी से उटैल होते हुये थैना मन्दिर होकर काहा-नेहरा-पुनाह मोटर मार्ग का निर्माण कि०मी० 1 से 5 तक ।

संदर्भ: प्रस्ताव संख्या FP/UK/ ROAD/ 11427 /2015 अपर प्रमुख वन संरक्षक एवं नोडल अधिकारी, वन संरक्षण, उत्तराखण्ड, देहरादून के स्तर से ऑन लाईन ई०डी०एस० सूचना दिनांक 05-11-2015

महोदय,

अपर प्रमुख वन संरक्षक एवं नोडल अधिकारी, वन संरक्षण, उत्तराखण्ड, देहरादून के द्वारा विषयाकित प्रस्ताव में ऑन लाइन प्रेषित ई०डी०एस० दिनांक 05-11-2015 की छाया प्रति ऑन लाईन अपलोड कर प्रेषित है।

अपर प्रमुख वन संरक्षक एवं नोडल अधिकारी ^{के स्तर से} प्रभागीय वनाधिकारी द्वारा भरा जाने वाला प्रपत्र भाग-2 अंग्रेजी में क्षतिपूरक वृक्षारोपण संबंध में बिन्दु संख्या 14 में जिला स्तर के आंकड़े दिये जाने के निर्देश है।

कृपया ई०डी०एस० में उल्लिखित आपत्ति का निस्तारण करते हुए संगत दस्तावेज/अभिलेख ई०डी०एस० के माध्यम से अपलोड करें तथा संगत अभिलेख/दस्तावेज की हार्ड प्रति साथ-साथ उपलब्ध करायें ताकि प्रस्ताव में अग्रेत्तर कार्यवाही समयबद्ध की जा सके ।

अपर प्रमुख वन संरक्षक एवं नोडल अधिकारी, वन संरक्षण, उत्तराखण्ड, देहरादून के द्वारा विषयाकित ई०डी०एस० सूचना दिनांक 05-11-2015 की छाया प्रति संलग्न कर प्रेषित है।

संलग्नक-यथोपरि ।

भवदीय,

(आर०के०मिश्र)

वन संरक्षक,

यमुना वृत्त, उत्तराखण्ड, देहरादून ।

संख्या

1290

(1) /

12-1(1)

उक्त दिनांकित ।

प्रतिलिपि -अधिशायी अभियन्ता, अस्थाई खण्ड, लोक निर्माण विभाग, सहिया को सूचनार्थ एवं उपरोक्तानुसार आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित ।

(आर०के०मिश्र)

वन संरक्षक,

यमुना वृत्त, उत्तराखण्ड, देहरादून ।



Online Submission & Monitoring of Forest and Wildlife Clearance Proposals

:: [Logout](#)

FP/UK/ROAD/11427/2015
Vakolagadani to Utail
via Thana Mandir

[Role : CF]
[State : Uttarakhand]



[Change Image](#)

Configuration ▾ Add Proposal ▾ Dash Board Miscellaneous ▾ Downloads ▾ Others ▾

Processing of Proposals received on or after 15 July 2014 ▾

EDS Form

Help

EDS has been completed, EDS is pending, Click on this image button for EDS reply.



Essential Details Sought by Forest Department * :

Send To* : Select

Upload a copy of
Essential Details
Sought letter(if
any): No file selected.
(Only PDF)

ADD

Online Help/Query

Reply	Sought by Forest Department	Sought on/Replied on(Date)	Uploaded copy of Essential Details Sought letter	Query from/Reply to
<input checked="" type="radio"/>	dfo may kindly fill district profile at serial no. 14 of form A Part II	05/11/2015		Nodal Officer
<input type="radio"/>	Sir DFO Chakrata uploaded the required information as per EDS query	02/11/2015	2014 27 02 Nov 2015 161308420 edsletter Thenamandir.pdf	CF
<input type="radio"/>	Required Information is attached for your kind perusal and further necessary action.	29/10/2015	2014 27 29 Oct 2015 125954567 edsletter Visogilani.pdf	DFO
<input type="radio"/>	remove the objections as per mention this office letter no. 1145 dated 14 oct 2015	14/10/2015	10111412012171FPuk11427.pdf	CF
<input type="radio"/>	.1. DFO may kindly upload serial 14 2.Please review entry in serial no. 6,7,12,13 of Form A Part II 2. Please enter Revenue Forests for Civil soyam forests in serial no.2 regarding legal	07/10/2015		Nodal Officer